

# **Ejendomsselskabet Storegade 28 ApS**

Storegade 28A, 9560 Hadsund

CVR-nr. 33 37 88 07

## **Årsrapport**

**1. juli 2017 - 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. november 2018.

---

Palle Justesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Storegade 28 ApS Storegade 28A 9560 Hadsund
	CVR-nr.: 33 37 88 07
	Stiftet: 29. december 2010
	Hjemsted: Mariagerfjord
	Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
<b>Direktion</b>	Palle Justesen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Vendsyssel
<b>Modervirksomhed</b>	Tindi Sport ApS



## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er i lighed med tidligere år besiddelse og udlejning af investeringsejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 483.197 kr. mod 469.241 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 336.997 kr. mod 243.053 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>483.197</b>	<b>469.241</b>
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	150.000	100.000
2 Personaleomkostninger	<u>-60.600</u>	<u>-61.554</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>572.597</b>	<b>507.687</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.020	12.374
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-193.431</u>	<u>-202.189</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>391.186</b>	<b>317.872</b>
Skat af årets resultat	<u>-54.189</u>	<u>-74.819</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>336.997</b>	<b>243.053</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>336.997</u>	<u>243.053</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>336.997</b>	<b>243.053</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Investeringsejendomme	<u>9.250.000</u>	<u>9.100.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.250.000</u>	<u>9.100.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.250.000</u></b>	<b><u>9.100.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.214.158	1.191.528
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>902</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.215.060</u>	<u>1.191.528</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.215.060</u></b>	<b><u>1.191.528</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.465.060</u></b>	<b><u>10.291.528</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	150.000	150.000
5	Overført resultat	950.179	613.182
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.100.179</u></b>	<b><u>763.182</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	194.678	139.587
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>194.678</u></b>	<b><u>139.587</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	5.340.000	5.340.000
	Gæld til pengeinstitutter	2.831.468	2.912.163
	Anden gæld	404.620	404.620
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.576.088</u>	<u>8.656.783</u>
	Gæld til pengeinstitutter	523.837	660.908
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.776	10.000
	Anden gæld	42.502	61.068
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>594.115</u>	<u>731.976</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>9.170.203</u></b>	<b><u>9.388.759</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>10.465.060</u></b>	<b><u>10.291.528</u></b>
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Værdiregulering af investeringsejendomme</b>		
Værdiregulering som følge af ændret afkastkrav	150.000	100.000
	<b>150.000</b>	<b>100.000</b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	60.600	61.554
	<b>60.600</b>	<b>61.554</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. juli 2017	9.541.750	9.541.750
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<b>9.541.750</b>	<b>9.541.750</b>
Regulering til dagsværdi 1. juli 2017	-441.750	-541.750
Årets regulering til dagsværdi	150.000	100.000
<b>Regulering til dagsværdi 30. juni 2018</b>	<b>-291.750</b>	<b>-441.750</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b>9.250.000</b>	<b>9.100.000</b>
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.</p> <p>Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.</p>		
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	150.000	150.000
	<b>150.000</b>	<b>150.000</b>

**Noter**

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2017	613.182	370.129
Årets overførte overskud eller underskud	<u>336.997</u>	<u>243.053</u>
	<u><b>950.179</b></u>	<u><b>613.182</b></u>

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.340 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør 9.250 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 4.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

**7. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tindi Sport ApS, CVR-nr. 10634784 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat henviser vi til moderselskabets regnskab.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: -1 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
